Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.02.2013
	№    997

	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в 2013 году

	В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011           N 168-З "О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области" администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в 2013 году (далее Перечень).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование прилагаемого Перечня в газете «БорИНФО+ТВ» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
91388

Утвержден

 постановлением администрации городского округа г. Бор
от 25.02.2013 № 997
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2013 году
	№
	Населенный пункт, улица
	№ участка
	площадь кв.м.
	кадастровый номер

	1
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	21
	780±10
	52:20:11 000 73:1847

	2
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	23
	780±10
	52:20:11 000 73:1851

	3
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	24
	780±10
	52:20:11 000 73:1846

	4
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	25
	780±10
	52:20:11 000 73:1852

	5
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	30
	780±10
	52:20:11 000 73:1853

	6
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	76
	780±10
	52:20:11 000 73:707

________________________